

Jonas Eklind utses som ny VD för Ekobot AB (publ)

Styrelsen i Ekobot AB(publ) meddelar idag att men har utsett Jonas Eklind till ny verkställande direktör för bolaget med tillträde den 1 september 2023, Eklind efterträder bolagets tidigare VD Erik Jonuks.

Ekobots styrelseordförande Thomas Lindgren kommenterar nyheten:

- *Jonas Eklinds omfattande erfarenhet av ledarskap inom teknikbaserade industriföretag i stark tillväxt gör honom till en utmärkt kandidat som ny VD för Ekobot. Hans framgångsrika bakgrund visar på hans förmåga att skapa tillväxt i företag från forskningsbaserade idéer till lönsamma verksamheter. Jonas förmåga att omvandla teknisk innovation till kommersiell framgång gör honom till rätt kandidat som kan driva bolaget framåt och maximera dess potential på marknaden för Agtech-lösningar. Jag vill också passa på att rikta ett stort tack till avgående VD Erik Jonuks som genom sitt stora engagemang och kompetens har varit avgörande för Ekobots framgång fram till idag. Vi önskar Erik lycka till i framtiden och är tacksamma för det du har gjort för företaget.*

Tillträdande VD Jonas Eklind kommenterar nyheten:

- *Jag tror att jag kan kombinera mina tidigare framgångar inom affärsutveckling och företagsstrategi med min passion för innovation och hållbarhet för att ta Ekobot till nästa nivå. Mitt mål är att göra Ekobot till ett framgångsrikt och lönsamt bolag genom att identifiera och utnyttja de fantastiska marknadsmöjligheter som just nu finns i branschen. Jag är övertygad om att Ekobot och bolagets starka teknologi har potential att revolutionera utnyttjandet av självkörande fältrobotar.*

Kontakter

Erik Jonuks

VD Ekobot AB - *The evolution of agriculture*

erik.jonuks@ekobot.se

+46 703 850 890

[Homepage](#)

[LinkedIn](#)

Om Ekobot

Ekobot AB (publ), baserat i Västerås, bedriver verksamhet utifrån affärsidén att utveckla, tillverka och sälja autonoma jordbruksrobotar som möjliggör effektiv precisionsodling där ogräshantering sker helt utan eller med minimal användning av herbicider. Bolagets vision är att ge jordbrukssektorn ett långsiktigt hållbart alternativ för att minska eller helt avveckla kemisk besprutning i odlingar av grödor för humankonsumtion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, se Ekobots hemsida www.ekobot.se

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Certified Adviser.

Bifogade filer

[Jonas Eklind utses som ny VD för Ekobot AB\(publ\)](#)